
 VERENIGING         NR.0832-N36-7                BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

 DATUM : 09/09/23 OM 09.00 UUR VANAF Mettet (circuit)    WIND :        232 DUIVEN     16 DEELNEMERS

  KPL  CPL  VPL  NAAM             AFSTAND AD GT  RINGNR  Z-TIJD  MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

    4    2    1 Comb. Van Hetere  217.746 47 19 39121211 113442 1407.543  998.1  998.7 1000.0

   12   10    2 Comb. Van Hetere    02    47 01 28253028 113643 1389.430  993.0  988.3  981.9

   28   18    3 Comb. Van Hetere    03    47 37 01272414 113917 1367.041  982.8  977.8  959.5

   61   30    4 G.A. v.d. Bovenk  216.184 34 05 11694726 114030 1346.945  961.8  962.2  939.4

   81   37    5 Comb. Van Hetere    04    47 11 91436619 114325 1332.464  949.0  953.1  924.9

  102   41    6 Comb. Van Hetere    05    47 03 81652265 114421 1324.897  935.7  947.8  917.4

  103   42    7 Comb. Van Hetere    06    47 09 85161704 114423 1324.628  935.0  946.5  917.1

  158   66    8 G.A. v.d. Bovenk    02    34 17 28252028 114547 1304.019  900.0  915.3  896.5

  175   71    9 Hein van Dam      217.993 06 03 28252424 114753 1298.383  889.2  908.7  890.8

  186   75   10 G.A. v.d. Bovenk    03    34 02 28251118 114712 1292.970  882.2  903.5  885.4

  190   79   11 G.A. Willemsen    218.481 09 03 39122566 114925 1289.496  879.6  898.3  882.0

  198   83   12 Comb. Van Hetere    07    47 41 28253014 114909 1287.300  874.5  893.1  879.8

  208   87   13 Gebr. Ebbers      219.138 10 10 01272794 115044 1283.403  868.2  887.9  875.9

  216   91   14 Comb. Van Hetere    08    47 46 01272396 115001 1280.738  863.1  882.7  873.2

  218   92   15 Comb. Van Hetere    09    47 22 28252966 115003 1280.487  861.8  881.4  872.9

  239   98   16 Hein van Dam        02    06 01 01271724 115058 1274.969  848.4  873.5  867.4

  258  106   17 Comb. Van Hetere    10    47 27 91436623 115114 1271.638  836.3  863.1  864.1

  281  116   18 G.A. v.d. Bovenk    04    34 33 25047154 115038 1266.954  821.7  850.1  859.4

  300  122   19 G.A. v.d. Bovenk    05    34 09 28251138 115131 1260.429  809.6  842.2  852.9

  306  125   20 Comb. Van Hetere    11    47 12 28253009 115311 1257.320  805.7  838.3  849.8

  324  130   21 G.A. v.d. Bovenk    06    34 32 91336488 115252 1250.586  794.3  831.8  843.0

  329  133   22 G.A. v.d. Bovenk    07    34 22 39120529 115301 1249.502  791.1  827.9  842.0

  337  137   23 Hein van Dam        03    06 02 11694048 115438 1248.201  786.0  822.7  840.7

  348  140   24 Gitze Vlasceanu   219.570 12 09 11695161 115617 1245.553  779.0  818.8  838.0

  372  149   25 G.A. v.d. Bovenk    08    34 01 11694637 115422 1239.828  763.7  807.0  832.3

  376  152   26 M. Roenhorst      218.312 07 01 28252485 115617 1238.419  761.1  803.1  830.9

  387  155   27 Comb. Van Hetere    12    47 04 01760750 115622 1234.626  754.1  799.2  827.1

  389  156   28 Comb. Van Hetere    13    47 39 91436667 115623 1234.509  752.9  797.9  827.0

  391  157   29 G.A. Willemsen      02    09 06 11695274 115700 1234.253  751.6  796.6  826.7

  409  160   30 M. Roenhorst        02    07 02 28252487 115722 1230.855  740.1  792.7  823.3

  425  166   31 Comb. Van Hetere    14    47 16 28252978 115730 1226.743  729.9  784.9  819.2

  434  171   32 Comb. Van Hetere    15    47 18 01272424 115742 1225.362  724.2  778.4  817.8

  445  176   33 Gebr. Ebbers        02    10 02 01272741 115908 1223.225  717.2  771.8  815.7

  467  185   34 Hein van Dam        04    06 05 11694020 115859 1217.866  703.2  760.1  810.3

  538  209   35 Gebr. Ebbers        03    10 01 91437236 120147 1205.395  658.0  728.8  797.9

  543  212   36 Gitze Vlasceanu     02    12 02 91436983 120218 1204.444  654.8  724.9  796.9

  546  214   37 Gitze Vlasceanu     03    12 08 01273369 120226 1203.564  652.9  722.3  796.0

  550  216   38 Comb. Van Hetere    16    47 05 28253045 120112 1201.693  650.3  719.7  794.2

  551  217   39 Harrie Scheers    216.751 05 02 01272123 120023 1201.616  649.7  718.4  794.1

  553  219   40 Comb. Van Hetere    17    47 20 39121257 120116 1201.251  648.4  715.8  793.7

  562  222   41 Comb. Van Hetere    18    47 21 39121217 120130 1199.707  642.7  711.9  792.2

  575  228   42 Comb. Van Hetere    19    47 25 81652216 120149 1197.617  634.4  704.0  790.1

  603  241   43 G.A. v.d. Bovenk    09    34 04 28248054 120124 1191.757  616.6  687.1  784.2

  616  248   44 G.A. v.d. Bovenk    10    34 19 28685014 120132 1190.881  608.3  678.0  783.3

  631  257   45 Comb. Van Hetere    20    47 44 39121219 120321 1187.602  598.7  666.2  780.1

  634  259   46 Comb. Van Hetere    21    47 13 28253007 120325 1187.170  596.8  663.6  779.6

  689  283   47 Comb. Van Hetere    22    47 40 39121250 120434 1179.773  561.8  632.3  772.2

  702  290   48 M. & S. Willemse  217.988 10 08 39121140 120510 1177.254  553.5  623.2  769.7

  844  357   49 Comb. Van Hetere    23    47 07 28253002 120827 1155.462  463.1  535.9  747.9

  845  358   50 G.A. v.d. Bovenk    11    34 16 28251171 120707 1155.347  462.4  534.6  747.8

  863  365   51 G.A. v.d. Bovenk    12    34 08 11694618 120734 1152.575  451.0  525.4  745.0

  920  392   52 M. & S. Willemse    02    10 04 39121103 121054 1141.897  414.7  490.2  734.4

  925  396   53 G.A. v.d. Bovenk    13    34 21 39120412 120924 1141.418  411.5  485.0  733.9

  933  401   54 Gitze Vlasceanu     04    12 01 01144284 121229 1140.723  406.4  478.5  733.2

  937  404   55 Gitze Vlasceanu     05    12 12 28253186 121231 1140.525  403.8  474.6  733.0

  945  407   56 M. Roenhorst        03    07 04 28252496 121141 1138.924  398.7  470.7  731.4

  949  409   57 G.A. v.d. Bovenk    14    34 06 11694628 120955 1138.313  396.2  468.1  730.8

  953  410   58 Gitze Vlasceanu     06    12 05 28253140 121306 1137.080  393.6  466.8  729.5

 1016  442   59 Gebr. Ebbers        04    10 09 28251249 121441 1125.529  353.5  425.0  718.0

 1035  450   60 Gitze Vlasceanu     07    12 10 28253157 121540 1122.164  341.4  414.6  714.6

 1062  466   61 Comb Bosman       216.757 34 30 39638089 121357 1117.593  324.2  393.7  710.1

 1063  467   62 Gebr. Ebbers        05    10 04 11693034 121604 1117.589  323.6  392.4  710.0

 1085  480   63 Comb. Van Hetere    24    47 08 11694975 121540 1112.846  309.6  375.5  705.3

 1092  484   64 Gebr. Ebbers        06    10 07 28685028 121708 1111.542  305.1  370.3  704.0

 1151  514   65 Comb. Van Hetere    25    47 06 28252987 121738 1101.772  267.5  331.2  694.2

 1155  516   66 Arno Weijermars   217.015 22 13 39121402 121702 1101.414  265.0  328.6  693.9

 1175  522   67 Comb Bosman         02    34 22 39122454 121723 1098.154  252.2  320.7  690.6

 1228  545   68 Comb. Van Hetere    26    47 23 91436609 121931 1091.372  218.5  290.7  683.8

 1229  546   69 Comb. Van Hetere    27    47 42 39121220 121938 1090.734  217.8  289.4  683.2

 1232  548   70 Harrie Scheers      02    05 03 28252912 121859 1089.294  215.9  286.8  681.8

                                                                                               BLAD   1

 



 VERENIGING         NR.0832-N36-7                BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

 DATUM : 09/09/23 OM 09.00 UUR VANAF Mettet (circuit)    WIND :        232 DUIVEN     16 DEELNEMERS

  KPL  CPL  VPL  NAAM             AFSTAND AD GT  RINGNR  Z-TIJD  MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

 1281  576   71 G.A. v.d. Bovenk    15    34 12 39120526 121941 1082.637  184.7  250.3  675.1

 1334  602   72 Comb. Van Hetere    28    47 14 39121218 122309 1071.852  151.0  216.4  664.3

 1337  603   73 Comb Bosman         03    34 17 39610266 122217 1071.553  149.0  215.1  664.0

 1392  633   74 M. & S. Willemse    03    10 06 39121185 122511 1062.406  114.0  176.0  654.9

 1419  645   75 Harrie Scheers      03    05 01 81651577 122453 1057.926   96.8  160.4  650.4

 1456  662   76 Hein van Dam        05    06 04 39140771 122727 1050.757   73.3  138.2  643.2

 1461  666   77 Comb. Van Hetere    29    47 34 39121204 122729 1049.466   70.1  133.0  641.9

 1466  670      Comb Bosman         04    34 01 39638127 122642 1048.656   66.9  127.8

 1490  681      Corry Jongerling  218.041 12 01 28252767 122829 1045.844   51.6  113.4

 1538  700      Corry Jongerling    02    12 07 39121889 123035 1035.414   21.0   88.7

       715      G.A. v.d. Bovenk    16    34 29 39120527 123018 1027.982          69.1

       727      Comb Bosman         05    34 24 39638137 123138 1024.211          53.5

       739      Erik Fransen      219.120 08 01 28106910 123439 1020.827          37.8

       744      Comb. Van Hetere    30    47 26 28253000 123338 1019.255          31.3

       758      Arno Weijermars     02    22 08 39121435 123440 1010.941          13.0

 PUNTENOVERZICHT DD:090923    BESTEMMING:Mettet (circuit)     BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

     STAND NATOER

 CC   LIDNR.   NAAM                   ONAANGEWEZEN      AANGEWEZEN         TOTAAL

 7  08320006  Hein van Dam              2-  3745.9      1-  3613.8      1-  7359.7

 7  08320018  G.A. v.d. Bovenkamp       3-  3697.0      2-  3535.5      2-  7232.5

 7  08329001  Comb. Van Heteren         1-  3912.5      3-  3250.6      3-  7163.1

 7  08320016  M. Roenhorst              5-  3601.3      4-  3025.7      4-  6627.0

 7  08320015  Harrie Scheers            6-  3275.6      5-  2941.6      5-  6217.2

 7  08320013  G.A. Willemsen            4-  3630.5      6-  2540.4      6-  6170.9

 7  08320159  Gitze Vlasceanu           7-  2963.6      7-  2006.3      7-  4969.9

 7  08329191  Gebr. Ebbers              8-  2771.0      8-  1756.0      8-  4527.0

 7  08320817  H.J.B. Bouwens            9-  2653.1     11-  1243.9      9-  3897.0

 7  08320026  Katja Wanrooij           10-  2554.6      9-  1316.1     10-  3870.7

 7  08320485  Sjon Giesen              11-  2512.0     14-   829.3     11-  3341.3

 7  08320003  A. Rozeboom              13-  1723.5     10-  1275.4     12-  2998.9

 7  08329002  Comb Bosman              12-  1908.0     13-   845.9     13-  2753.9

 7  08320005  Corry Jongerling         16-  1384.3     12-   859.0     14-  2243.3

 7  08320031  Erik Fransen             14-  1607.9     17-   388.8     15-  1996.7

 7  08329003  M. & S. Willemsen        15-  1396.4     15-   407.4     16-  1803.8

 7  08320032  Bassam Jedan             17-   803.8     16-   401.9     17-  1205.7

 7  08320023  Arno Weijermars          18-   315.4       -             18-   315.4

 DUIFKAMPIOENEN 0832  STAND NATOER

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Comb. Van Heteren       Doetinchem        28253028   4    3872.8

    2  Comb. Van Heteren       Doetinchem        28253014   4    3724.2

    3  Comb. Van Heteren       Doetinchem        81652265   4    3710.6

    4  Comb. Van Heteren       Doetinchem        28253007   4    3626.9

    5  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        28251118   4    3622.9

    6  Hein van Dam            Doetinchem        11694048   4    3598.8

    7  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694637   4    3578.0

    8  Comb. Van Heteren       Doetinchem        28252966   4    3572.9

    9  Hein van Dam            Doetinchem        28252424   4    3569.8

   10  Hein van Dam            Doetinchem        01271724   4    3518.0

 



 DUIFKAMPIOENEN 0832  STAND GENERAAL (V-M-E-O-J-N)

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Comb. Van Heteren       Doetinchem        85161704  15   12788.3

    2  Comb. Van Heteren       Doetinchem        81652265  14   12566.6

    3  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01144284  15   12333.6

    4  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694637  14   12212.4

    5  Gitze Vlasceanu         Hummelo           28253140  15   12190.1

    6  Comb. Van Heteren       Doetinchem        91436645  14   11829.9

    7  Comb. Van Heteren       Doetinchem        28253028  13   11504.2

    8  Comb. Van Heteren       Doetinchem        28252987  13   11462.4

    9  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273381  13   11164.6

   10  Comb. Van Heteren       Doetinchem        01760750  13   11076.0

 


